Câmara Municipal de Boa Esperança
Estado do Espírito Santo

Boa Esperança - ES, 29 de maio de 2019.

INDICAÇÃO 071/2019

Autor: José Dionízio da Paz

Excelentíssimo Senhor Jocemar Xavier da Silva

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores _____ —~

O Vereador subscritor no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica Vigente e Regimento Interno,

indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Boa Esperança-ES, que “Providencie por meio da

Secretaria competente a pavimentação da Rua Emerson da Rocha Verly”.

JUSTIFICATIVA: A pavimentação da referida rua melhorará as condições de tráfego, contribuindo a melhor

qualidade de locomoção das pessoas que transitam por essa via, já que atualmente a rua encontra- se más

condições, principalmente em períodos chuvosos. Com isso, pedimos as providências necessárias para a

realização desta obra, que além de proporcionar melhorias ao local, contribuirá com o bom aspecto da

cidade.

Face às considerações solicitamos que sejam tomadas as providências para a solução da Indicação.

PAZ

lii

Protocolon°________

Câm. Mmi. de Soe E,perm~iÇ$-ES

€rnQ2,Q6 ,~2o/9

Av. Senador Eurico Rezende, n° 780, Caixa Postal n° 34, Centro, Boa Esperança — ES, CEP 29845-000
www.cmbe.es.gov.br Fone / Fax (27) 3768-1 380 /3768-2068 E-mau cmbec~cmbe.es.gov.br